

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Opočíněk 57
530 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4501152704

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 129668

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice

IČ: 40743624

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-104249/ČJ-2024-1700MU
Text-parametr: 88971- 1282 -nákup elektro

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802249110	Trubice LED 8W 800lm Ecofit LEDtube 600mm	50,000 KS	75,63	3.781,25
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
2	180802249111	Trubice LED 15,5W 1800 lm CorePro LEDtube 1200mm	100,000 KS	120,00	11.999,57
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
3	180802270305	Žárovka LED 7,5W	50,000 KS	51,43	2.571,25
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
4	180802279091	Žárovka LED 4,9W 470lm CorePro LEDbulb ND 4.9-40W	50,000 KS	48,19	2.409,72
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
5	180405761055	Svítidlo SNL-100 LADY 100W	10,000 KS	173,03	1.730,30
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
6	180405760450	Svítidlo vnější GALIA 1X75 W SOUČÁST NEMOVITOSTI	10,000 KS	357,35	3.573,49
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
7	180802187100	Místek rozbočovací PE 7	10,000 KS	14,44	144,35
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
8	180802189113	Svorka wago s páčkou 221-412 859-304	200,000 KS	6,32	1.263,24
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
9	180802189115	Svorka wago s páčkou 221-413 859-304	200,000 KS	7,90	1.580,26
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
10	180802189116	Svorka wago s páčkou 221-415 859-304	100,000 KS	12,60	1.259,61
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
11	180802180701	Svorka WAGO 2273-203 3X1-2	300,000 KS	3,10	929,28
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
12	180802189170	Svorka WAGO 2273-202 2x1-2,5	300,000 KS	2,89	867,57
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
13	180802180703	Svorka WAGO 2273-204 4X1-2,5	300,000 KS	3,94	1.183,38
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
14	180802990495	Svorka zemnicí ZSA16	20,000 KS	11,02	220,46
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
15	180802990529	Páska Cu k ZSA 16 (50CM)	20,000 KS	11,97	239,34
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
16	180802099326	Lišta elektroinstalační propojovací S-3L-1000/10 3FAZ. 046 KOLÍK	5,000 KS	404,45	2.022,27
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
17	180802060275	Jistič LTE-10B/1 6KA NA DIN	24,000 KS	75,60	1.814,42
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
18	180802060276	Jistič LTE-16B/1 6KA NA DIN	24,000 KS	73,39	1.761,28
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
19	180802061536	Jistič LTE-16A/1C 6KA NA DIN	12,000 KS	122,92	1.475,09
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
20	180802118357	Chránič proudový LFE-40-4-030A 6kA	5,000 KS	707,03	3.535,14
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
21	180802149916	Vypínač jednopólový 3553-01289 B1	20,000 KS	58,61	1.172,25
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
22	180802149937	Vypínač jednopólový 3553-06289 B1	20,000 KS	63,49	1.269,77
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
23	180802149922	Spínač č.5 CLASSIC 3553 B1	20,000 KS	107,40	2.147,99
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
24	180802140416	Přístroj přepínače střídavého ABB 3559-A06345	20,000 KS	105,37	2.107,34
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
25	180802149970	Spínač č.5 bezšroub JBT S 3559-A05345	20,000 KS	133,49	2.669,74
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
26	180802261110	Zásuvka dvojnásobná - průb. montáž 5518-2029 B IP44	20,000 KS	171,77	3.435,43
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
27	180802149944	Kryt spínače 3558A-A652 TANGO	20,000 KS	47,64	952,75
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
28	180802140415	Vypínač hlavní OEZ MSN-40-4	5,000 KS	1.428,47	7.142,33
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
29	180802261235	Rámeček jednonásobný 3901J-A00010 B1	20,000 KS	24,32	486,42
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
30	180802261234	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem ABB 6619A-A06357 B	20,000 KS	122,65	2.452,91
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
31	180802261233	Zásuvka dvojnásobná 5512G-C02349 B1	20,000 KS	106,04	2.120,89
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
32	180802210307	Vidlice s postranním vývodem 5536-2154	20,000 KS	32,66	653,16
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700811234 001		
33	180802210323	Zásuvka pohyblivá 5543N-C02100	20,000 KS	71,83	1.436,51

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
34	180802080618	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Krabice přístrojová jednonásobná DO SÁDROKARTONU	700811234 001 20,000 KS	25,53	510,62
35	180802080619	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Krabice přístrojová dvojnásobná DO SÁDROKARTONU	700811234 001 10,000 KS	58,08	580,80
36	180802080106	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Krabice přístrojová trojnásobná DO SÁDROKARTONU	700811234 001 10,000 KS	83,49	834,90
37	180802080071	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Krabice lištová LK 80X28 T	700811234 001 20,000 KS	24,32	486,42
38	180802995004	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Dutinka lisovací 0,75-8 bílá	700811234 001 100,000 KS	0,30	30,25
39	180802995006	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Dutinka lisovací 1,5-8 rudá	700811234 001 100,000 KS	0,30	30,25
40	180802995008	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Dutinka lisovací 4-10, šedá	700811234 001 100,000 KS	0,57	56,87
41	180802995001	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Dutinka lisovací CU 6-12 MM	700811234 001 100,000 KS	0,79	78,65
42	180802080523	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Krabice elektro ACIDUR 6455-11	700811234 001 20,000 KS	76,51	1.530,17
43	180802080617	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Krabice rozbočovací K12 IP 55 85x85x40	700811234 001 20,000 KS	18,65	372,92
44	180805990039	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Hmoždinka # 6 mm	700811234 001 100,000 KS	0,21	20,57
45	180805990040	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Hmoždinka # 8 mm	700811234 001 100,000 KS	0,34	33,88
46	180805990035	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Hmoždinka # 10 mm	700811234 001 100,000 KS	0,52	52,03
47	180805990319	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Hmoždinka natloukací 6X40 MM	700811234 001 200,000 KS	1,09	217,80
48	180802070306	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Kabel CYKY-J 3X2,5	700811234 001 300,00 M	23,60	7.078,50
49	180802079705	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Kabel CYKY-J 5X2,5	700811234 001 300,00 M	38,72	11.616,00
50	180802071310	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Kabel CYKY-J-5X4	700811234 001 300,00 M	64,13	19.239,00
51	180802070161	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Vodič žlutozelený CY 6	700811234 001 100,00 M	19,97	1.996,50
52	180805991550	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Trubka ohebná PVC # 16 mm	700811234 001 100,00 M	4,63	463,43
53	180805990659	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Trubka ohebná PVC # 20 mm	700811234 001 100,00 M	5,77	577,17
54	180804990117	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Příchytka plast.na trubky 16	700811234 001 100,000 KS	2,63	262,57
55	180804990118	531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 Příchytka plast.na trubky 20	700811234 001 100,000 KS	2,89	289,19

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2024

Celková cena s DPH:

118.767,25 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. N

Vystavil:

Dne: 29.11.2024

